新潟市水道局契約公告第１３号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（水道局管理規程第

４号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり落札者等について公告します。

 令和７年８月２５日

新潟市水道事業管理者

水道局長 長井 亮一

１ 調達物品の名称及び数量

   グループウェアノートパソコン機器リース及び保守（令和７年度更新分） 一式

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号９５１－８５６０

新潟市中央区関屋下川原町１丁目３番地３

新潟市水道局総務部経理課契約係

電話０２５－２３２－７３２３

３ 落札者を決定した日

   令和７年７月３日

４ 落札者の名称及び代表者の氏名並びに所在地

   ＦＬＣＳ株式会社 新潟営業所

   所長 浅利 健

   新潟市中央区天神１丁目１

５ 落札金額

６７，１９８，５６０円

６ 落札者を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

   令和７年５月１９日